RODOS COMFY SUITES IKE

Meplovoilaka otolyeia
Mayla

Melov: AnocBeopéva
AnoBpata
ATauTioELg

Aoutd

JUvoAo evepynTikoL

KaBaph B£on Kol UTTOXPEWOELS
Kedahala kot amobeatika
BpayumpoBeoUEG UTIOXPEWOELG

JUvolho kaBaprg BEcNC Kal UTTOXPEWOEWVY

Katdotoaon AnoteAecHATWV yLa TTOAU HKPEG ovtovinteg 31ng Aekeuppiov 2016 (14Anpidiou - 31 Aekepppiou 2016)

KUkAog epyaciwv ( kaBapoc )

MetaBoAég amoBedTwWV(eUmMOpeU LOTA, TTPOLOVTA, NULKAT/LEVA)
AYOPEG EUTTOPEVUATWY KOL UALKWY

MNapoxég o epyalOUEVOUG

AnooBéoelg evowpatwy moyiwv Kat A0AwY oToLXelwY
Noura £€€oda kat JNULEG

Nouna £€c06a KoL KEPON

Tokol kal cuvadn kovdUALa (kaBapo moaco)
AnoteAéopata npo Gopwv

Dopol

AnotéAeopa NePLOSOU peTd ano ¢opouc

O AIAXEIPIZTHZ

MMOYTZIOYKHZ IQANNHZ

AP.TEMH 138633620000
IZOAOlZMOZ NOAY MIKPQN ONTOTHTQN THZ 31/12/2016(14 ANPIAIOY 2016 -31AEKEMBPIOY 2016

2016
224.315,93
-1.154,05
1203,90
-2.217,67
11.338,60
233.486,71

68.985,18
164.501,53
233.486,71

2016
159.878,11
1203,90
-13.074,03
-35.845,63
-1.154,05
-213.807,82
0,00
-1215,30
-104.014,82
-600,00
-104.614,82

MNATO AOTZTHPIO

MHTZOY rEQPT10z



RODOS COMFY SUITES IKE

Z0udwva pe ta E.AM. Mpoodaptnua (TTOAU HKPWV ETILXELPICEWV)

INUELWOELG ETH TWV XPNHOATOOLKOMIKWV KATOOTACEWV

31n¢ AEKEMBPIOY 2016(01/01/2016-31/12/2016)

Enwvupia

(Map. 3(a) &pBpou 29)

RODOS COMFY SUITES IKE

Noukog TUmog

(Nap. 3(B) apbpou 29)

IKE

Nepiodog avadopdg

(Map. 3(y) &pBpou 29)

14/04/2016 péxpt 31/12/2016

AleUBuvon €6pag

(Map. 3(8) dpBpou 29)

OIKIZMOZ AINAIQN -AHMOzZ POAOY

ANUOCLO UNTPWO

(Map. 3(g) &pBpou 29)

138633620000

SuveXI{OMEVN SpaoTneLOTTA

(Map. 3(ot) dpBpou 29)

H 8paotnpLotnta Asttoupyeil Le TV mapadoxr tng ouveXL{OHEVNG SpaotnpLlotntog

EkkaBdpion

(Map. 3(7) apbpou 29)

H ovtotnta Sev £xetL teOei o ekkaBapion

Katnyopia ovtétntag

(Nap. 3(n) dpBpou 29)

MoAV Mwkpn

KotdpTion XpnUOTOOIKOVOULKWY KATAOTACEWY

(Map. 3(6) apbpou 29)

OL XPNLOTOOLKOVOHLKEG KATALOTAOELG £XOUV KatapTtioBei o mAnpn cupdwvia pe To
N.4308/2014

NapékkAion ekmAipwong Sdtagng nap.2 apbpou 16

(Map. 6 dpBpou 29)

Agv untapyouv

XPNUATOOLKOVOULKEG SECUEVOELG-EYYUNOELG

(Map. 16 pBpou 29)

Agv untapyouv

MNpokataBOAEG KAL TULOTWOELG OE MEAN A.Z.

(Map. 25 &pBpou 29)

Agv untapyouv

XPNLOTOOLKOVOULIKEG KATAGTATELG TTOU GUVTAXBNKaV

(Map. 34 apbpou 29)

ZUVTAXONKE CUVOTITLKOG LOOAOYLOLOG OTtWG TIPOPAEMETAL QIO TLG OLKELEG SLATAEELG TV
E.A.M.

SNUELWOELG

ETAIPIKO KEDAAAIO 173000 ANOTEAOYMENO AIMTO 1730 ETAIPIKA MEPIAIA TON 100 EYPQ

O AIAXEIPIETHZ I'lA TO AOT'IETHPIO

MITIOYTZIOYKHY IQANNHZ MHTZOY I'EQPI'IO%




